АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы

22.04.2010                                                                                                                  № 44

Об  утверждении     целевой    программы
«Организация и развитие  общественных
работ в  администрации муниципального
образования  « поселок Никологоры»

на 2010- 2013 годы.
В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032/1                « О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875 « Об утверждении Положения об организации общественных работ» (в ред. от 11.01.2007 № 4), в целях реализации потребности в выполнении работ, носящих временный или сезонный  характер, на социально значимых объектах, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить целевую программу « Организация и развитие общественных работ  в администрации муниципального образования « поселок Никологоры»  на 2010-2013 годы» согласно приложению.

2.Постановление Главы муниципального образования «поселок Никологоры» от 16.04.2007 № 16 « Об организации общественных работ на территории муниципального образования « поселок Никологоры» считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава местной администрации                                                   А.В.Софронов
Завизировано:

Специалист 1 категории, юрист

отдела имущественных отношений

                                  Е.М.Аборкина

Исп Н.Е. Аверьянова .- заместитель главы администрации  муниципального образования «поселок Никологоры»